
各位  

2020 年 6 月 1 日  

日販物流サービス株式会社  

  

新型コロナウイルス感染症緊急事態解除宣言に伴う当社の営業対応について 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

さる 5 月 25 日の緊急事態解除宣言に伴ない、弊社は引き続き感染予防対策実施に努めると

ともに、以下の通り営業活動を行なってまいります。 

  

  

記 

  

 

 お取引先様の状況、および地域の状況に応じて、お取引先様とご相談の上、順次商談、 

会合等を再開してまいります。 

 

今後も、弊社は社員一同が率先して検温、マスク着用、消毒等感染予防対策を実施して 

まいります。このほか、引き続き在宅勤務・時差勤務、リモート会議などの活用にも取り

組んでまいります。 

 お客様、お取引先様の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

 

以上 


